
Zarządzenie Nr 201/09
Burmistrza Łap

z dnia  12.05.2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1561 z 
późn. zm.) oraz art.48 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.- Ordynacja wyborcza do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2007 r. Nr 190, 
poz. 1360 z późn. zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  
 

§   1
 
 
Powołuję  15  Obwodowych  Komisji  Wyborczych   w  celu  przeprowadzenia  wyborów  do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. w składzie wg załącznika 
Nr 1.
 

§   2
 
 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy.
 
 

§   3
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 201/09
Burmistrza Łap
z dnia 12.05.2009 r.

Obwód Nr 1
Szkoła Podstawowa w Łupiance Starej

Lp. Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce zamieszkania

1. Mojkowska Krystyna z Urzędu Łapy
2. Niewińska Elżbieta Zofia Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy

3. Roszkowski Adam KW Platforma Obywatelska RP Roszki-Wodźki

4. Kochanowski Adam KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy

5. Kul Czesław KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy

6. Łapińska Dominika KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy

7. Roszkowska Krystyna KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Lejman Mirosława KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Roszko Andrzej KW Prawica Rzeczypospolitej Wólka Waniewska

Obwód Nr 2
Zespół Szkół w Płonce Kościelnej

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego Miejsce zamieszkania

1. Łapińska Alicja z Urzędu Płonka-Strumianka
2. Niewiński Zenon Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Godlewski Władysław KW Platforma Obywatelska RP Łapy

4.
Czajkowski 
Przemysław KW Prawo i Sprawiedliwość

Gąsówka Osse

5. Perkowska Izabela KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Roszkowski Wiesław KW Polskie Stronnictwo Ludowe Płonka-Strumianka

7.
Woronowicz 
Władysław KW Unia Polityki Realnej Łapy

8. Brzozowska Justyna KW Liga Polskich Rodzin Płonka Kościelna
9. Łupińska Bogusława KW Prawica Rzeczypospolitej Płonka-Strumianka

Obwód Nr 3
Zespół Szkół w Łapach (Osse)

ul. Letnia 1

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Gąsowska Hanna Anna z Urzędu Łapy
2. Polińska Marta Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Gąsówka Skwarki
3. Kamińska Maria Elżbieta KW Platforma Obywatelska RP Gąsówka Stara
4. Perkowska Zofia KW Prawo i Sprawiedliwość Gąsówka Osse
5. Perkowska Grażyna KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Żałobiński Zdzisław KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Frankowska Emilia KW Unia Polityki Realnej Gąsówka Osse
8. Brzozowska Monika KW Liga Polskich Rodzin Gąsówka Stara

9.
Perkowski Eugeniusz 
Stanisław KW Prawica Rzeczypospolitej Gąsówka Osse



Obwód Nr 4
Szkoła Podstawowa w Daniłowie Dużym

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania

1.
Chrabołowska Ewa 
Małgorzata z Urzędu Daniłowo Duże

2. Perkowski Tadeusz Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Łapiński Adam KW Platforma Obywatelska RP Łapy-Dębowina
4. Osmolski Paweł KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Stypułkowska Anna KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Olędzki Marek KW Polskie Stronnictwo Ludowe Gąsówka Oleksin
7. Kosińska Renata KW Unia Polityki Realnej Łapy-Łynki

8.
Jamiołkowska Aldona 
Ewelina KW Prawica Rzeczypospolitej Daniłowo Duże

Obwód Nr 5
Wiejski Dom Kultury w Uhowie

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Modzelewska Wiesława z Urzędu Daniłowo Duże
2. Nadolny Zdzisław Józef Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Płoński Ryszard Bolesław KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Goździk Halina KW Prawo i Sprawiedliwość Uhowo
5. Moczulska Alicja KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Grochowski Wiesław KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Mnich Alina KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Redlińska Zofia KW Liga Polskich Rodzin Uhowo
9. Kamińska Halina KW Prawica Rzeczypospolitej Uhowo

Obwód Nr 6
Przedszkole nr 2 w Łapach

ul. Cmentarna 23

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Matusik Mirosława z Urzędu Łapy

2.
Sienkiewicz Irena 
Barbara Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP

Łapy

3. Gąsowska Renata KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Jankowska Halina KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Gąsowski Zdzisław KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Łapińska Krystyna KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Łapiński Sławomir KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Markowski Andrzej KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Grochowski Jerzy KW Prawica Rzeczypospolitej Gąsówka Oleksin



Obwód Nr 7
Przedszkole nr 2 w Łapach

ul. Cmentarna 23

Lp
.

Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce zamieszkania

1. Arasimowicz Jolanta z Urzędu Łapy
2. Jurkin Marian Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Michalska Izabela KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Prześniak Elżbieta KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Grochowska Hanna KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Łapiński Karol KW Polskie Stronnictwo Ludowe Gąsówka Oleksin
7. Kamińska Ewa KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Trzaska Katarzyna KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Zawojska Danuta KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 8
Szkoła Podstawowa nr 2 w Łapach 

ul. Piękna 17

Lp
.

Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce zamieszkania

1. Rajtarska Elżbieta z Urzędu Łapy
2. Łapińska Wanda Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Falkowski Łukasz KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Łapińska Sylwia KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Łochnicki Stanisław KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Kłosek Piotr Michał KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy

7.
Roszkowski 
Arkadiusz KW Unia Polityki Realnej Łapy-Dębowina

8. Szyluk Łukasz KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Mojkowski Mateusz KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 9
Gimnazjum nr 1 w Łapach 

ul. Matejki 19

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Rogowska Wiesława z Urzędu Łapy
2. Jachimczuk Marzena Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Kozłowska Anna KW Platforma Obywatelska RP Łapy

4.
Wiszniewska Urszula 
Sabina KW Prawo i Sprawiedliwość

Łapy

5.
Stypułkowska Stanisława 
Barbara KKW Naprzód Polsko - Piast

Łapy

6. Klewinowska Anna KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy



7. Łapiński Tomasz KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Perkowski Paweł KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Robieniek Marcin KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 10
Szkoła Podstawowa nr 1 w Łapach 

ul. Polna 9

Lp
.

Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce 
zamieszkania

1. Rogowski Andrzej z Urzędu Łapy
2. Dąbrowski Mirosław Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Łapińska Katarzyna KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Bagińska Aldona KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Dobkowska Bożena KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Wilkowska Krystyna KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Kozikowska Ewa Lucyna KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Szyluk Jadwiga KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Stypułkowska Barbara KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 11
Budynek po banku PKO w Łapach 

ul. Główna 8

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Piekut-Górska Magdalena z Urzędu Łapy
2. Krasowska Danuta Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Wądołowska Katarzyna Ewa KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Jóźwiak Zdzisław KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Falkowski Tomasz KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Kamiński Stanisław KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Woroszył Janina Regina KW Unia Polityki Realnej Łapy

8.
Czarnowska Agnieszka 
Małgorzata KW Liga Polskich Rodzin Łapy

9. Łapiński Karol KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 12
Liceum Ogólnokształcące w Łapach

ul. Boh. Westerplatte 10

L
p
.

Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce 
zamieszkania

1. Gryszko Stanisława  z Urzędu Łapy
2. Piekut Bogusława Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Godlewska Magdalena KW Platworma Obywatelska RP Łapy
4. Wyszyński Stanisław KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Suchodolska Małgorzata KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Piszczatowski Jacek KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy



7. Jabłoński Kazimierz KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Piszczatowski Bogdan Józef KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Łapiński Michał KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy-Szołajdy

Obwód Nr 13
Gimnazjum nr 1 w Łapach 

ul. Matejki 19

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego
Miejsce 

zamieszkania
1. Łapińska Tamara z Urzędu Łapy
2. Grochowska Marta Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Roszkowska Ewa KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Krasowska Edyta KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Perkowski Robert KKW Naprzód Polsko - Piast Łapy
6. Kaczyńska Marta KW Polskie Stronnictwo Ludowe Roszki -Włodki
7. Pogorzelska Jadwiga KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Kołakowski Jan KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Łapiński Janusz KW Prawica Rzeczypospolitej Łapy

Obwód Nr 14
Dom Pomocy Społecznej w Uhowie

ul. Surażska 67

Lp
.

Nazwisko i Imię Nazwa  Komitetu Wyborczego Miejsce 
zamieszkania

1. Czech Romuald z Urzędu Łapy
2. Małachwiej Anna Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Uhowo
3. Koncewicz Iwona KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Rząca Anna KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Olszewski Sławomir KKW Naprzód Polsko – Piast Łapy
6. Klewinowska Ewa KW Polskie Stronnictwo Ludowe Łapy
7. Łapińska Justyna KW Unia Polityki Realnej Łapy-Dębowina
8. Francke Katarzyna KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Łupińska Katarzyna KW Prawica Rzeczypospolitej Płonka Kościelna

Obwód Nr 15
SP ZOZ w Łapach

ul. Korczaka 23

Lp
.

Nazwisko i Imię
Nazwa  Komitetu 

Wyborczego Miejsce zamieszkania

1. Kalinowska Zofia z Urzędu Łapy
2. Piekut Zbysław Janusz Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP Łapy
3. Jabłońska Grażyna KW Platforma Obywatelska RP Łapy
4. Mazurkiewicz Piotr KW Prawo i Sprawiedliwość Łapy
5. Falkowski Roman KKW Naprzód Polsko – Piast Łapy

6.
Łapińska Sylwia 
Paulina KW Polskie Stronnictwo Ludowe

Łapy



7. Woronowicz Elżbieta KW Unia Polityki Realnej Łapy
8. Lejman Joanna KW Liga Polskich Rodzin Łapy
9. Herman Piotr KW Prawica Rzeczypospolitej Bokiny


